C.4                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
产品特性
适用于石油、石化、化工、冶金、电力、港口、机场及
其它户外照明应用场所。
FDL泛光灯系列，采用IP65高强度全塑外壳、轻便、
坚固、防水防尘防腐。可配合70W-400W，E27，
E40灯头各类HID光源使用，为广大工业客户提供了
高效、可靠、便捷的工业泛光照明设备。

FDL 系列三防泛光灯
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   C.5
产品系列
FDL: FDL系列
功率
70-400W
灯体材料
P: 塑料
镇流器类型
S: 钠镇
M: 汞镇
产品型号描述
功率(W)	 产品描述	 产品代码
		  适用光源
				    钠灯		  金卤灯
	 400	 FDL400/M/P/76/S/U/E40	 CHR1817	 -		  MHM400/T/7 40/E40
	 250	 FDL250/M/P/76/S/U/E40	 CHR1819	 -		  MHM250/T/7 40/E40
	 400	 FDL400/S/P/76/S/U/E40	 CHR1818	 HPS400/T/E40		  MHS400/T/7 40/E40
	 250	 FDL250/S/P/76/S/U/E40	 CHR1820	 HPS250/T/E40		  MHS250/T/7 40/E40
	 150	 FDL150/S/P/76/S/U/E27	 CHR1821	 HPS150/T/E27		  MHS150/T/7 40/E27
	 100	 FDL100/S/P/76/S/U/E27	 CHR1822	 HPS100/T/E27		  MHS100/T/7 40/E27
	 70	 FDL70/S/P/76/S/U/E27	 CHR1823	 HPS70/T/E27		  MHS70/T/7 40/E27
注：灯具包装内不含光源
产品尺寸 配光曲线
订货信息
FDL250/S/P/76/S/U/E40